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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup taboru 
zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Świebodzice wraz z budową stacji 
ładowania” 
 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 135 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. 
 
Część 1 
Zadanie: „Zakup samochodu elektrycznego w ramach doposażenia i odnowienia 
taboru  w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach” 
 
Pytanie 1 
Prosimy o zmianę zapisu pkt. 1 OPZ z DMC 3,5T na DMC maksymalnie 3,5T. 
Odpowiedź 1  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1 do SWZ – opis oferowanego przedmiotu zamówienia 
(część I) w pkt. I.1 na: „napęd w pełni elektryczny o nadwoziu typu Furgon załogowy 
6-cio miejscowy o maksymalnej DMC 3,5t.”. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o dopuszczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 85kW. 
Odpowiedź 2  
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 3  
Prosimy o dopuszczenie pojazdu z akumulatorem o pojemności 60kWh. 
Odpowiedź 3  
Zamawiający nie wyraża zgody 
 



Pytanie 4 
Prosimy o dopuszczenie pojazdu z zasięgiem minimalnym wynoszącym 230km. 
Odpowiedź 4  
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 5 
Co Zamawiający rozumie poprzez zapis "klimatyzacja części pasażerskiej"? W 
wariantach brygadowych możliwa jest jedynie klimatyzacja przednia, która jest w pełni 
wystarczająca. 
Odpowiedź 5  
Zamawiający uznaje, że „klimatyzacja części pasażerskiej” jako całości, może być 
realizowana przez klimatyzację części przedniej. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o zmianę zapisu dot. kol z 16" na "minimum 16". Zapis w obecnej formie jest 
dyskryminujacy i dopuszcza jedynie pojazdy produkowane przez Grupe Stellantis. 
Odpowiedź 6 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „koła stalowe minimum 16” 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1 do SWZ – opis oferowanego przedmiotu zamówienia 

(część I) w pkt. I.24 na: „koła stalowe minimum 16” ” 
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Ząłączniki: 

- załącznik nr 1.1 do SWZ – opis oferowanego przedmiotu zamówienia (część I) 

 



 


